Dados da Licitacao

ID Effecti:
6722020
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0045/2025 415423

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
21/08/2025 18:32:00 21/08/2025 19:00:00 02/09/2025 08:59:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA

Objeto:

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

AQUISICAO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, CONFORME ITENS FRACASSADOS E DESERTOS DO PREGAO 009/2025, PARA ATENDER DEMANDAS DE DETERMINAGAO
JUDICIAL NO MUNICIPIO DE ITAPORANGA-PB.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

~N o o B W N

1

~N o U B W N

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material

Objeto:

DEPAKOTE ER 500MG. CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS. (DIVALPROATO DE SODIO)

FLURAZEPAM 30MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

JANUMET 50+500MG. CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS. (SITAGLIPITINA 50MG + METFORMINA 500MG)
MAXSULID 400MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. (NIMESULIDA BETACICLODEXTRINA)

OPTIVE UD. CAIXA COM 30 FLACONETES. (HIALURONATO DE SODIO + GLICEROL + CARMELOSE SODICA)
ONLY ANLO 40MG + 5MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. (OLMESARTANA 40MG + ANLODIPINO 5MG)
SOMALGIN CARDIO 100MG. CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS. (ACIDO ACETILSALICILICO)

VITALUX PLUS OMEGA 3. CAIXA COM 30 CAPSULAS. (OLEO DE PEIXE + LUTEINA + VITAMINAS + MINERAIS +
ZEAXANTINA)

COLATEN FORCE. CAIXA COM 60 CAPSULAS. (METILSULFONILMETANO + COLAGENO + ACIDO HIALURONICO)
BROMOPRIDA 10MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

BRINTELLIX 20MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.

SUSTENNA 150MG/1,5ML. SUSPENSAO INTRAMUSCULAR. AMPOLA.

Qtde: Unid:
84 CX
14 CX
17 CX
14 CX
28 CX
28 CX
14 CX
14 CX
14 CX
14 CX
12 CX
12 AMP



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pb/prefeitura-municipal-de-itaporanga-2091/p-0045-2025-2025-415423

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
13 13 Material ?éimng}-l;/lG SOLUCAO INJETAVEL. SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDO COM 3ML. (SEMAGLUTIDA 50 UN

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR PREGAO_-_EDITAL_ATUALIZADO.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/81e028d3d1a76a36986663d2ea11e28f5f9db4d6dc5a49c7c7281a244b72cc14

