

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6722020	NÃO	0045/2025	415423	PARAÍBA
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	21/08/2025 18:32:00	21/08/2025 19:00:00	02/09/2025 08:59:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRAS PÚBLICAS			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA			
<b>Objeto:</b>	AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS, CONFORME ITENS FRACASSADOS E DESERTOS DO PREGÃO 009/2025, PARA ATENDER DEMANDAS DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL NO MUNICÍPIO DE ITAPORANGA-PB.			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	1	Material	DEPAKOTE ER 500MG. CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS. (DIVALPROATO DE SÓDIO)	84	CX
2	2	Material	FLURAZEPAM 30MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	14	CX
3	3	Material	JANUMET 50+500MG. CAIXA COM 56 COMPRIMIDOS. (SITAGLIPITINA 50MG + METFORMINA 500MG)	17	CX
4	4	Material	MAXSULID 400MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. (NIMESULIDA BETACICLODEXTRINA)	14	CX
5	5	Material	OPTIVE UD. CAIXA COM 30 FLACONETES. (HIALURONATO DE SÓDIO + GLICEROL + CARMELOSE SÓDICA)	28	CX
6	6	Material	ONLY ANLO 40MG + 5MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS. (OLMESARTANA 40MG + ANLODIPINO 5MG)	28	CX
7	7	Material	SOMALGIN CARDIO 100MG. CAIXA COM 32 COMPRIMIDOS. (ÁCIDO ACETILSALICÍLICO)	14	CX
8	8	Material	VITALUX PLUS ÔMEGA 3. CAIXA COM 30 CÁPSULAS. (ÓLEO DE PEIXE + LUTEÍNA + VITAMINAS + MINERAIS + ZEAXANTINA)	14	CX
9	9	Material	COLATEN FORCE. CAIXA COM 60 CÁPSULAS. (METILSULFONILMETANO + COLÁGENO + ÁCIDO HIALURÔNICO)	14	CX
10	10	Material	BROMOPRIDA 10MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	14	CX
11	11	Material	BRINTELLIX 20MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS.	12	CX
12	12	Material	SUSTENNA 150MG/1,5ML. SUSPENSÃO INTRAMUSCULAR. AMPOLA.	12	AMP

## Itens da Licitação

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

13 13 Material OZEMPIC 1MG. SOLUÇÃO INJETÁVEL. SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO COM 3ML. (SEMAGLUTIDA 1,34MG/ML)

**Qtde: Unid:**

50 UN

## Anexos da Licitação

**Link: Nome:**

[BAIXAR](#) PREGÃO\_-\_EDITAL\_ATUALIZADO.pdf